Per librū aut significat donuz scie. Et p̄ bacculū itelligit fortitudo p̄stāte: q̄ duo i p̄dicatoꝝ maxime regunt. Quinto a vicario dei fuit p̄firmatus. Cū enī sumus p̄tiffex b̄to dñico ord̄is p̄dicatoꝝ p̄firmatōez petēti se difficilē exhibēt. sequētī nocte vidit i v̄siōe q̄ eccl̄ia late ranēsis ruina minaret. z ecce b̄s dñic⁹ occurrit z humeris suppositis ipsaz eccl̄ia sustētauit rē. Sexto fuit a beato dñico institut⁹. vñ sup̄ illud Eccl̄. x. Utilē rectorē in tpe suscitauit. Dicit glosa iter linearis. i. ordinēz p̄dicatoꝝ rē.

¶ Sermo. cc. ¶ De eodē Sermo. iij.

Ex veritatis fuit

In ore eius. z iniquitas nō est inuenta in labijs eius. in pace z equitate ambulauit mecū z multos cōuertit ab iniquitate. Malach. ij. Ex his verbis ostēdit q̄ beatus dñicus habuit triplicē p̄fectionē. Primo nāqz fuit p̄fectus q̄ntū ad se cū dī: Lex veritatis fuit in ore eius: z iniquitas nō ē inuenta in labijs eius. Que p̄fectio fuit i veritatis sc̄ia cū dī: Lex veritatis fuit in ore eius. Et in sc̄itate vite cū dī: Et iniquitas nō est inuenta in labijs eius. Circa p̄mū notandū q̄ q̄druplex ē lex. Prima est lex cupiditatis que est aduocatoꝝ. ysa. v. Ne q̄ iustificatis ipsuz p̄ muneribus z iustitiā susti aufertis ab eo. Sēda ē lex vanitatis q̄ est ph̄icoꝝ. Sap. xij. Vani sūt oēs hoies i q̄bus nō ē sc̄ia dei. Tercia est lex iniquitatis q̄ est maloꝝ. Sap. ij. Sit autem fortitudo nostra lex iustitie rē: z quarta nāqz lex est veritatis q̄ lex est scōꝝ. Sap. x. Dedit eīz illi sc̄iaz scōꝝ. Beatus aut dñicus n̄ h̄uit legē cupiditatis q̄ oia terrena p̄tēpsit. nec legē vanitatis q̄ ph̄ica dogmata v̄lspēdit. neqz legem iniquitatis: q̄ inocētā custodiuit. sed ip̄c̄ habuit legē veritatis: q̄ in illa studuit z eā amplexatus fuit. Prouer. iij. Arrispe illā z exaltabit te. gl̄ificaberis ab ea cum eā fueris aplexatus. Sēdo p̄fectio b̄s dñici fuit in sc̄itate vite cū dī: Et iniquitas nō ē inuenta i labijs eius. Din⁹ dicit z plus significat. Nō solū nō fuit in ip̄so iniquitas: s̄ potius fuit i ip̄so magna sanctitas. Perfecte at sc̄itatis lex sūt signa

Palmū vberior fletus. Augu. Tāto qsqz
 ē sanctorū & sancti desiderij plenior: qua-
 to fit in eius orōe fletus vberior. Istud si-
 gnū hūit beat⁹ dñicus de quo dicit: Spālē
 sibi grām dñs cōtulerat: flere p peccato-
 ribus miseris & afflictis. **S**ecundū est
 mūdi despect⁹. Un̄ scūs in greco dicit agy-
 os. i. sine terra. qz ille vere ē scūs qui ē si-
 ne terra avaritiē. Et beatus dñicus mū-
 dū despectit. & quātū ad diuitias: qz oīa
 terrena p̄tēpsit: & quātū ad delicias: qz
 virginitatē seruauit. & quātū ad hono-
 res: qz ep̄atū fugit. **T**ertū ē mētis ex-
 cessus. ij. Cor. v. Sine mēte excedimus
 &c. ps. Ego dixi in excessu meo oīs hō
 mēdax. Et de b̄fo dñico dicit qz intātū ra-
 piebat mētis excessu & maxime qm̄ missa
 dicebat. ac si xpm̄ ibi visibiliter videret.
Quartū ē moriēdi desiderū. Phil. i.
 Desiderū hñs dissolut⁹: & cē cū xpo. Et d̄
 b̄fo dñico dicit: St̄tiebat seruus dei mar-
 tyrū. sicut sicut ceruus ad aque fluuius.
Quintū ē appetitus celestium. Phil.
 iij. Nra p̄uersatio in celis ē. Chryso. Nū-
 hil d̄z hēre terrenū qui vult eē celestis.
 Et de b̄fo dñico dicit: Nocte celi plustrans
 lūia &c. **S**extū ē factis ipetratō gr̄az
 ps. Inuocabit me & ego exaudia eū. ysa.
 lxx. Adhuc illis loquētibus ego audia.
 Istud signū hūit beatus dñicus qz legif
 dixisse. Nūqd a deo aliqd petij. qd non
 assequeretur iuxta votū. **S**ecūdo fuit p-
 fectus quātū ad deū. qd notat cū dicit: In
 pace & eqtate ambulauit meū. Ip̄e eiz cū
 deo in eqtate ambulauit: qz se totalr deo
 mācipauit. Multiaūt sunt qz cū deo in-
 equaliter ambulat: qz peiorē partē dat deo
 & meliorē mūdo & diabolo. s. de corpore
 suo diabolo iuuēturē. & deo senectutem
 Osee. vij. Comederūt alieni. i. demones
 robur eius. i. iuuēturē &c. De suo corde:
 qz dant deo intellectū p̄ fides. & mundo
 dant effectū p̄ amorē. Titū. i. Confitent̄
 se nosse deū factis aut negant. De tēpore
 suo: qz diabolo dederūt tps̄ p̄terituz & p̄-
 sens. Sed deo dare volūt futurum: & di-
 cunt. Ego agā p̄nias. cū tñ dīcat Eccl̄s
 ix. Oīa in futurū seruant̄ icerta. De ope-
 re suo deo dat corticē exteriorē p̄ appa-
 rētā. sibi aut̄ retinet medullā interiorē p̄
 vanā gl̄iam & intētione obliquā. **D**ant.